
K Ö Z L E M É N Y 
 
 

TEMETŐI AUTÓBUSZJÁRATOK MENETRENDJE  
 
 
2024. október 30. (szerda) 
 
Menetrend: 
 

indul: 11.30 Tiszapart városrész aut. vt. érkezik: 13.25 

 11.32 Tiszapart városrész elágazás  13.23 

 11.37 T.szederkény, Műv. ház  13.18 

 11.38 T.szederkény, Kossuth u.   

 11.39 T.szederkény, Kossuth u. 70.   

 11.40 T.szederkény, Bajcsy Zs. út 67. (37.)  13.17 

 11.41 T.szederkény, Bajcsy Zs. út 37. (67.)  13.16 

  T.szederkény, Kossuth u. 70.  13.15 

  T.szederkény, Kossuth u.  13.14 

 11.42 T.szederkény, Műv. ház  13.13 

 11.43 T.szederkény, Bocskai I. u. ált. isk.  13.12 

 11.46 T.újváros, termálfürdő  13.09 

 11.47 T.újváros, Szakmunkásképző  13.08 

 11.48 T.újváros, Kazinczy út   

  T.újváros, Bethlen G. út  13.06 

 11.50 T.újváros, aut. áll.  13.05 

érkezik: 11.55 S.szöged, temető indul: 13.00 

 

 
 
2024. október 31. (csütörtök)  
 
Menetrend: 
 

 
ind.: 13.00 15.00 Tiszapart városrész aut. vt. érk.: 14.55 16.25 

 13.02 15.02 Tiszapart városrész elágazás  14.53 16.23 

 13.07 15.07 T.szederkény, Műv. ház  14.48 16.18 

 13.08 15.08 T.szederkény, Kossuth út    

 13.09 15.09 T.szederkény, Kossuth u. 70.    

 13.10 15.10 T.szederkény, Bajcsy Zs. út 67. (37.)  14.47 16.17 

 13.11 15.11 T.szederkény, Bajcsy Zs. út 37. (67.)  14.46 16.16 

   T.szederkény, Kossuth u. 70.  14.45 16.15 

   T.szederkény, Kossuth u.  14.44 16.14 

 13.12 15.12 T.szederkény, Műv. ház  14.43 16.13 

 13.13 15.13 T.szederkény, Bocskai I. u. ált. isk.  14.42 16.12 

 13.16 15.16 T.újváros, Termálfürdő  14.39 16.09 

 13.17 15.17 T.újváros, Szakmunkásképző  14.38 16.08 

 13.18 15.18 T.újváros, Kazinczy út    

   T.újváros, Bethlen G. út  14.36 16.06 

 13.20 15.20 T.újváros, aut. áll.  14.35 16.05 

 
 
 



 
2024. november 1. (péntek) 
 
Menetrend: 

 
ind.: 13.00 15.00 16.30 Tiszapart városrész aut. vt. érk.: 14.55 16.25 18.25 

 13.02 15.02 16.32 Tiszapart városrész elágazás  14.53 16.23 18.23 

 13.07 15.07 16.37 T.szederkény, Műv. ház  14.48 16.18 18.18 

 13.08 15.08 16.38 T.szederkény, Kossuth út     

 13.09 15.09 16.39 T.szederkény, Kossuth u. 70.     

 13.10 15.10 16.40 T.szederkény, Bajcsy Zs. út 67. (37.)  14.47 16.17 18.17 

 13.11 15.11 16.41 T.szederkény, Bajcsy Zs. út 37. (67.)  14.46 16.16 18.16 

    T.szederkény, Kossuth u. 70.  14.45 16.15 18.15 

    T.szederkény, Kossuth u.  14.44 16.14 18.14 

 13.12 15.12 16.42 T.szederkény, Műv. ház  14.43 16.13 18.13 

 13.13 15.13 16.43 T.szederkény, Bocskai I. u. ált. isk.  14.42 16.12 18.12 

 13.16 15.16 16.46 T.újváros, Termálfürdő  14.39 16.09 18.09 

 13.17 15.17 16.47 T.újváros, Szakmunkásképző  14.38 16.08 18.08 

 13.18 15.18 16.48 T.újváros, Kazinczy út     

    T.újváros, Bethlen G. út  14.36 16.06 18.06 

 13.20 15.20 16.50 T.újváros, aut. áll.  14.35 16.05 18.05 

érk.: 13.25 15.25 16.55 S.szöged, temető ind.: 14.30 16.00 18.00 

 

 
 
Tiszaújvárosi Polgármesteri Hivatal 

 


